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Der gode relasjoner bygges 
Ja, nå sitter jeg igjen og skriver til Lunde Kyrkjeblad 
som sokneprest i Lunde, denne gang vikarierende. 
Det er jo hyggelig å være her igjen, men bakgrun-
nen er ikke fullt så hyggelig. For noen uker siden 
fikk Rune Lia hjerneslag, og måtte ut i permisjon. 
Det synes som han er i relativt god form, men han 
må jo ta det med ro, og få den medisinske utred-
ning og behandling som trengs. Vi håper og tror det 
beste for ham. Jeg har sagt meg villig til å vikariere 
så lenge det er behov for det. Jeg oppfordrer dere 
alle til å be for Rune og familien.  

Når jeg nå er her igjen i tjeneste går tankene bak-
over til 2010, på slutten av min tjenestetid her. Da 
laget vi en visjon for menigheten: Lunde og Flåbygd 
menighet – der relasjoner bygges! Denne visjonen 
blir jeg faktisk mer og mer glad i. I dag ville jeg kanskje skrevet: gode relasjoner. 

Relasjon er ikke noe bibelsk begrep. Men saken er virkelig bibelsk. Hva slags forhold 
har vi til hverandre og hva slags forhold har vi til Gud? 

I visjonen har vi lagt vekt på 3 forhold: 

Relasjon til Gud 

Gud vil fellesskap. I Jesus Kristus er han kommet oss nær. Han levde, døde og sto 
opp igjen. I dag møter vi ham i Bibelen, dåpen, nattverden, i fellesskapet. I  bønnen 
kan vi leve i nær og tett relasjon til Han. Har du en god Gudsrelasjon? 

Relasjon til hverandre 

Tar vi tid til å bli kjent med hverandre i menigheten? Lytter vi til hverandre? Ser vi 
hverandre? Ber vi for hverandre? Opplever de som oppsøker menigheten åpenhet 
og interesse? Er vi trygge på hverandre?  

Relasjon til samfunnet rundt oss 

Menigheten skal være en medspiller for å skape gode relasjoner i nærmiljøet, skape 
et godt samarbeidsklima. Og vi må fortsette å ha vår oppmerksomhet rettet utover: 
En kirke uten misjon er som et hus uten vinduer. 

Lykke til med å skape gode relasjoner! 

          Leif Raustøl. 
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Påskedramaet 
Dette er et påskenummer, og noen pås-
kebetraktninger er på sin plass. Påske er 
vel kirkens eldste høytid, med røtter i 
Det gamle Testamentet og utgangen fra 
Egypt. Men i dag er det et kors og ei tom 
grav som rammer inn denne høytiden. 
Påske er drama.  

Palmesøndag — en dag full av motset-
ning. Kongetog og jubelrop, men ingen 
hest. 

Hvorfor valgte du en eselfole, Jesus? I 
bakgrunnen går de religiøse lederne med 
hevnplaner. Så mange ganger har Jesus 
provosert dem, og nå må de erkjenne: 
"Hele verden flyr jo etter han?» Og Kai-
fas uttaler: «Det er bedre at et mennes-
ke dør enn at hele folket går til grunne.» 

Skjærtorsdag er indre konsolidering. De 
12 nærmeste inviteres til fest, det tradi-
sjonsrike påskemåltidet, regissert av 
Jesus. Etter påskemåltidet innstifter Je-
sus et måltid, nattverden. Han signalise-
rer at dette ikke er en avskjedsfest, men 
en videreføring av fellesskapet. I dag 
feires nattverden i små og store forsam-
linger over hele verden, mangfoldig, men 
ens i grunnen. Og disiplene inviteres til  
bønnemøte i Getsemane. De sovner, og 
Jesus må kjempe  alene. Fra Getsemane 
går Jesus med rak rygg i møte med fien-
den. Loddet er kastet. Vegen er bestemt. 

Langfredag starter det tidlig. Landshøv-
dingen Pilatus, et upopulært maktmen-
neske, Kong Herodes og ypperstepreste-
ne spiller alle roller i dette dramaet hvor 
hensikten er å bli kvitt Jesus. Vitner føres 
fram, men det er tydelig at de er falske 
og fabrikerte for anledningen. Pilatus 

framtrer ynkelig og svak. I møte med 
sannheten kommer han til kort, og av 
frykt for folket avsier han dødsdommen. 
Et klart justismord. Jesus var uskyldig, 
men sett fra himmelen er Jesus skyldig. 
Han bærer din og min skyld, og dør i vårt 
sted. 

1.påskedag 

Solen på himmelen lukket sitt øye 
den dag da solen på korset gikk ned, 
da stod naturen i dobbel døds møye,  
dobbelt formørkelse var der da skjedd. 
Men på vår påskedag så man opprunnet, 
begge de soler som syntes forsvunnet, 
halleluja, halleluja. 

Mye bevegelse påskemorgen. Hellig for-
fjamselse. Løping frem og tilbake til ei 
tom grav. Javel, men hva så? Mye usik-
kerhet de første timene, men i møte 
med den oppståtte, levende Jesus skapes 
tro og frimodighet hos disiplene. I dag 
møter vi Han: Synden er sonet, gjelden 
betalt. Jesus lever. Tror du det?  
I påskevandringene i kirken synger vi:  

På Golgata sto det et kors. 
Jesus hang på det korset, 
i graven lå det en grav, 
Jesus lå i den graven, 
men korset er tomt,  
graven er tom, 
Jesus sto opp og han lever. 

Velkommen til vandring i påskens bud-
skap. Velkommen til gudstjenester og 
andre samvær, bla litt i sang/salmebok 
under avsnittet påske. Finn ei god påske-
bok, du kan lese. Og i Bibelen har alle 
evangelistene utførlige beretninger om 
påskebegivenhetene: Matt. 26,1-28,15, 
Mark.14,1- 16,18, Luk.22,1-24,52, 
Joh.13,1-21,25. 

God påske.    Leif Raustøl. 
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Hvorfor valgte du en eselfole? 

Lunde kyrkje 2. mai kl. 12.00 
Eriksen, Anny                                        
Gramstad, Benjamin Dahl                      
Grini, John Andreas 
Hardeland, Andrine Torblå 
Holm, Eskild Andre 
Ogbonmwan, Ese Louise Hagen                                     
Sandsodden, Ingrid                                 
Skogheim, Ida                                           
 
Lunde kyrkje 3.mai kl. 11.00 
Haugland, Ørjan                                      
Henriksen, Marcus Waldenstrøm         
Johnsen, Emilie Rabben        
Karlsen, Peik Omnes                              

Lunde, Trond Elling                                  
Lunde, Lars Halvor                                   
Mathisen, Iris Maria Forberg 
Mogstad, Maren                    
Ova, Sondre Lunde                                  
Pedersen, Jonas 
Steinhaug, Christian Sandstå                                                
 
Flåbygd kyrkje 10.mai kl. 11.00 
Grüner, Helle                                                
Hovde, Mille Alexandra                              
Rønningen, Anna Tomine Halsvik             
 
Tromsdalen kirke, Tromsø, 24. mai  
Skogvik, Mathias Nilssen  

Hvorfor valgte du en eselfole, Jesus? 
Du kunne i det minste valgt en hest! 
Du gjorde deg så ussel og så liten 
da folkemengden ville lage fest. 
 
Hvorfor valgte du en tornekrone, Jesus? 
Du kunne fått en gullkrone så fin, 
for folkemengden ropte: «Hosianna, 
velsignet konge!» Sjansen var jo din. 
 
Hvorfor valgte du den smertefulle døden? 
Et lite ord, og du var sluppet fri! 
Du kunne bedt din Far å sende engler! 
Det kunne vel fått folkesnakk på glid. 
 
Alt kunne blitt så annerledes, Jesus. 
Takk at du ikke tenker slik som vi! 
Du kom med annet oppdrag hit til jorden: 
Hver undertrykt og fanget skal bli fri! 

Du roper ut et nådens år fra Herren, 
et gledesbud for fattig og for rik. 
Den blinde skal få se, den døve høre. 
Takk, Herre Jesus at du valgte slik!  

(Tekst: Elisabeth Aanje 1981) 

KONFIRMANTANE 2015 
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«Solen på himmelen 
lukket sitt øye...» 
Her frå solformørkinga 20. mars i år, 
fotografert gjennom lett skydekke 
frå Bø kl. 10.59. 

 

 

 

Sundagskvelden 22. mars var Bjørg Stein-
bakken frå Ås og Bjørg Saga frå Misjonskyr-
kja i Skien på besøk med song og gitarspel. 

Regionleiar i Normisjon Sam Tore Bamle 
ga ferske inntrykk  frå tur til misjonsmar-
ka i Bangladesh denne kvelden. 

Lunde bedehus: Song, bibel, bøn og misjon 

L unde bedehus veit dei fleste om. 
Det ligg der i kanten av Tolla-

hotten, nærmaste nabo til Con-
form, tvers over vegen for Kina’n. 
Her held Lunde Normisjon til, og har 
kvar månad eit variert program der 
indre og ytre misjon er hovudtema 
på møta. 
 — Du har vore ein trufast leiar for 
Lunde bedehus, Jan Nielsen? 
 — Eg har visst halde på i lengste 
laget, sidan 1977-78 trur eg. Burde 
vel sikkert ha vore eit skifte for lenge 
sidan. Men me er nå ei gruppe som 
samarbeider om drifta, og utanom 

våre eigne møte leiger me også huset 
ut til ein del andre arrangement.   
 — Og her har huset stått ei tid? 
 — Bedehuset blei bygd på 30-
talet, og for ein tredve års tid sidan 
fekk det ei skikkeleg oppgradering 
ved hjelp av Yrkesskulen. Elevane 
fekk fagbrevet for det, hugsar eg. 
 — Møteprogrammet har me som 
vanleg bak i Kyrkjebladet; det er eit 
variert program de skiltar med? 
 — I vår har me særleg fokus på 
misjonslanda Bangladesh og Aser-
badsjan, og så vårt eige land. Og alle 
er hjarteleg velkomne på møta!  
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Påskeminne frå Lunde og Tveitankroken 

Det var alltid spenning med påske-
helga. Da kom det skyldfolk og ung-
dom til grenda. Det var måneskin og 
me treftest om kveldane. For oss 
som budde så avsides og fredeleg til, 
så merka me ikkje direkte noko til 
krigen og alt det fryktelege som fylg-
de med. Men rykta gjekk. Og når det 
var klarvêr og fullmåne, høyrde me 
duren av engelske fly som kom 
innover landet med slepp til Heime-
fronten. Da visste me at alvorlege 
ting kunne skje. Men til vanleg var 
det dei daglege gjeremål me var 
mest opptatt av, korleis ein skulle få 
alt til å strekke til. 

 Kvar påske var elva nedtappa, og 
slusevaktarane var i fullt arbeid med 
å reparere sluseanlegget. Straumen 
var borte i påska, både på Bjervamo-
en der dei fekk straum frå «Lys-
Nilsen», og i Eidsbygda der dei fekk 
straum frå Eidsfoss. Så da var det 
fram med parafinlampene. Somme 
koka store porsjonar med lapskaus 
til bruk i påskehelga. I Tveitankroken 
fekk me ikkje straum før i 1947. 

 Det var streng rasjonering på dei 
fleste varer i fleire år, også etter fri-
gjeringa. Når elva var nedtappa kun-
ne det laga seg store vannkulpar, der 
det stod fin aure som truleg hadde 
komi med flaumen frå fjordane. Det 
kom vel med. 

 Laurdagskveldane kom mjølkehen-

tarane frå Ulefoss. Det var ikkje bru i 
Vrangfoss, og dei gjekk over sluse-
portane med godt innpakka spann. 

 På grunnane plukka me skjell, 
opna dei og leita etter perler. Men 
Randi Funnemark var den einaste 
ein høyrde om som verkeleg fann ei 
perle. Den var litt mindre enn ei ert, 
og ho fekk montera den i ein ring. 

 På Apalnes budde syskena Margit, 
Hans og Gunnhild. Dei var trufaste 
misjonsvener. Dei dreiv sundagssku-
le, og Hans hadde barneforening for 
gutane. Så tok dei imot predikantar, 
og samla folk til kveldsmøte og fes-
tar på Funnemarkskulen. 

 På fars side var det mest gutar, og 
leiken var nok helst av det robuste 
slaget. Mor var frå Kåsa i Eidsbygda. 
Utanom det daglege gardsarbeidet, 
var det husandakt, og mykje song og 
musikk. Alltid ein lys og glad tone. 

 På Kåsatangen var det fin bade-
strand om sommaren. I påska «jeppa 
me pinne» på tangen. Nå er det visst 
lite att av den fine sandstranda. 

 Om sommaren var det mange som 
vaska klede ved elva. Heime stod me 
på ein lagleg stein og skjulte. «Den 
må de ikkje stå på», sa bror til mor, 
som var slusevaktar, «den kjem til å 
dette ned», og slik gjekk det. Slikt 
kunne dei sjå når elva var nedtappa. 

 Frå Lunde minnas me Margit Ajer, 
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med godt humør og arbeidsglede. 
«Eg har aldri blitt til noko», sa ho, 
«men eg har arbedd», og det synte 
dei store, sterke nevane. Hjartebar-
net var Solhaug. Alt det ho gjorde for 
Solhaug, kan nok ikkje målas i peng-
ar. Det var vasking og rydding, og 
kaffigruten blei heller ikkje sløsa 
bort.  

 Etter kvart blei det vanskeleg å 
halde ungdomsforeningen i gang, til 
sorg for dei som så trufast hadde 
støtta opp. Da viste det seg at det 
stod i skjøta at dersom ungdoms-
foreningen blei nedlagt, skal Solhaug 

gå over til menighetshus under ledel-
se av menighetsrådet. Slik blei det. 
Dette var greitt for Margit. 

 Det var ikkje så ofte me kom til 
Kyrkja. Det var lang veg og få bilar. 
Men ein hugsar godt klokkar Dalen 
stod så traust fram og las klokkarbø-
na. Mange vil setja pris på at denne 
kom tilbake, noko ein høyrer det nå 
er på tale. 

 Påskebodskapen er det viktigaste i 
den kristne Kyrkja. Ein må vona og 
tru at det ikkje må bli overskygga av 
så mykje anna. 

«I.» 

 
Lunde kammerkor 
 

Liker du å synge? Har du 

lyst til å synge i kor? Da er 

du velkommen til å begynne 

i Lunde kammerkor!  

Vi har øvelse på Solhaug hver tirsdag kl. 19.00 – 21.00. 

Vi øver til julekonsert og vårkonsert. I tillegg deltar vi 

på enkelte gudstjenester samt «Allsang på Slusa». Vi 

har det utrolig sosialt og gøy! Bli med du også da vel! 

Dirigent: Organist Anne Vik. Har du spørsmål? Ta kon-

takt med Anne på tlf.: 98 09 67 44 eller på e-post: 

anne@nome.kirken.no 
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Litt om Hans Wilhelm Dop Smith (1830-34) 
(...men eigentleg mest om enkja hans) 

Her fortel me vidare om nokre av prestane me har hatt her i Lunde. Kjelda er som 
før Olav Strannas Lundesoga frå 1925, men også Knut Mælands ‘Beskrivelse over 
Lunde hered’ frå 1891. Tidlegare omtala: Isak Post (prest 1689-1713), Gerhard Mou 
(prest 1753-85), Johan Heidemark (prest 1786-1815), Georg Willumsen (prest 1816-
27) og Fredrik Lund (prest 1827-30). 

Lundeprestane 
«Prestane var som folket: dei bar merke av si tid.» 

Hans Smith var me så vidt innom i 
førre nummer, saman med Strannas 
kommentar om at denne presten 
ikkje kunne ventast å ha sett større 
merke etter seg etter berre vel tre 
års tenestetid. Smith var etter Stran-
nas meining likevel verdt litt omtale 
av i alle fall éin grunn: Han var far til 
unge Eilert, som skulle bli den fyrste 
presten i Lunde etter utskiljinga frå 
Bø til sjølvstendig sokn i 1865. Mor 
til guten er pussig nok ikkje nemne-
verdig som opphav til Smith jr.  

 Hans var i alle fall prest i Vinje frå 
1820 til 1830, før han tok kall i Bø 
sokn med Lunde anneks. Han var 
ikkje meir enn 53 år då han døydde i 
byrjinga av april i 1834. Så er han 
ute av soga. Men kona hans skulle 
bli meir hugsa for ettertida i Lunde 
enn mannen, og meir frå sin enkje-
stand enn sin ektestand.  

 Mette Smith, fødd Rostrup, er ik-
kje nemnt med fullt namn anten av 

Mæland eller Stranna. Ho var 35 år 
då Hans døydde frå henne, og sat då 
att med eineansvaret for sju ungar.  
Så fekk ho flytte til Lunde enkjesete, 
der ho budde i mange år. Enkjesete 
var gardar som fungerte som pen-
sjonsordning for presteenkjer.  

 Den unge presteenkja var eit ual-
minneleg driftig kvinnfolk, og ho 
styrte garden på ein mønsterverdig 
måte, skriv Mæland. Ho dyrka opp 
mykje av den udyrka jorda, og haus-
ta store kornavlingar, særleg av hav-
re. Dei fortalde at ho år om anna 
hausta opp til 150 tynner, dvs. over 
20 000 liter i året. Ta endeleg kon-
takt den som veit kva dette er i 
tonn. I hushald og husflid var Smith-
enkja også veldig flink. Ho hadde 
mykje omgang med bøndene  i byg-
da, og var godt lika. 

 Så ville ho i gang med landhand-
leri, og sende søknad om dette til 
øvrigheita. Søknaden hamna i for-
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mannskapet, som skreiv følgjande i 
vedtaket: 

 «Aar 1840 den 6te october 
afholdtes et formandskabsmøde 
paa gaarden Eikenrød, hvortil 
samtlige formænd afgav møde. [...]  
Enstemmig besluttet at afgive føl-
gende: Formandskabet anser det 
ikke alene unødvendigt, men endog 
skadeligt at tillade en saadan han-
del, thi det [vil] bidrage til at be-
fordre luxus iblandt bønderne, og 
enhver fornuftig og for almenvellet 
følende mand vil kunne forestille 
sig, hvilken anledning for den store 
kirkesøgende almue ved Lunde 
annex det vilde blive, naar en 
næsten fuldkommen kiøbmands 
krambod var opstillet paa enkesæ-
det Lunde tæt ved kirken, hvor en 
stor del letfærdige mænd og især 
ungdom og fruentimmer ville tage 
hen baade før og efter 
gudstjenesten og giøre gjeld for 
unødvendigheder. [...]  Videre tilla-
der formandskabet sig at yttre, at 
man i det væsentlige vilde skade 
denne flinke kone ved at tillade 
hende en saadan handel; thi nu 
bestyrer hun sit husvæsen, sin ikke 
ubetydelige qvegavl og jordbruget 
paa det betydelige enkesæde med 
en saadan lyst og driftighed, som er 
en sieldenhed blandt fruentimmer, 
og hvoraf hun har et godt udkom-
me og noget til børnene og opdra-
gelsen.»  

 Jamen godt der var kloke menn 
som kunne fortelja kvinnfolk om 
deira eige beste. Og så rekna dei 
visst med sundagsopne butikkar... 

 Underskrivarar på vedtaket var 
fyrste ordføraren G. Halvorsen 
(Eikjarud), Halvor Schougen, 
Torsten Grivi, Halvor Clausen 
(Opdal), og dei to lundeheringane 
Thor Grinderud og Elling Schoe. 

 Sønene oppdrog ho godt, skriv 
Mæland, og kosta studering på dei 
så dei kom seg fram som embets-
menn. Då ho flytta frå enkesetet 
blei garden selt. Kan hende var 
dette i samband med at Staten ved 
lov hausten 1845 avgjorde at en-
kjeseta skulle avhendast. 

 Enkjefru Mette Smith døydde 
midtsommars i 1883 hos dottera 
og svigerson sin, pastor Beylegaard 
i Austre Moland. 

 Då Bø sokn blei delt i 1865, blei 
helvta av det tidlegare enkjesetet 
innkjøpt til prestegard for det nye 
Lunde sokn.  

Lunde enkjesete (Øvre Lunde) ca. 1915. 
Foto: Kittil Tempelen. 
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13. og 14. september er det på tide å gå til valgurnene igjen.  
Også denne gangen skal kirkevalget skje samtidig med kommune- 
og fylkestingsvalget. 

Ved kirkevalget skal det velges sokneråd og leke medlemmer til bispe-
dømmeråd og kirkemøtet. 

Vi har nå begynt arbeidet med å finne kandidater til det nye soknerådet.  
Det er i den sammenheng satt ned en nominasjonskomité som består av  
Leif Raustøl, Anne Grethe Andersen, Kari Niesen og Hege Rottem. 

Oppgava til disse er å sette opp ei liste med kandidater til menighetsrå-
det.  Denne lista skal bestå av minst 11 navn som alle må være forespurt.  
Kandidatene må være medlemmer av Den Norske Kirke, bosatt i soknet 
og være fylt 18 år i år.  Det er viktig at nominasjonskomiteen kommer 
fram til en god sammensetning der kjønnsfordeling, aldersfordeling, geo-
grafisk fordeling og kandidatenes interesser og ferdigheter er viktige fak-
torer. 

Nominasjonskomiteen har frist til 1. mai med å komme med forslag til 
valgliste.  Denne lista skal være underskrevet av 10 personer før den en-
delig vedtas av soknerådet. 

Det er også anledning til å levere egne lister i tillegg til den som nomina-
sjonskomiteen foreslår.  Du kan ta kontakt med soknerådsleder Nils Stei-
nar Stavsholt for nærmere opplysninger om krav til ei slik liste. 

Hvis du er interessert i menigheten og det arbeidet menigheten driver 
med er det viktig å være med i soknerådet.  Viktige områder er barnear-
beid med trosopplæring og tordagsklubb,  ungdomsarbeid med ung-
domsprest, konfirmanter, leirer, og Fidus,  sang og musikkarbeid med kor 
og konserter,  gudstjeneste, kirkelige handlinger og kristenliv, misjonsar-
beid gjennom menighetens misjonsprosjekt, diakonalt arbeid, forvaltning 
av økonomiske og menneskelige ressurser, menighetshuset Solhaug, 
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hjemmeside og menighetsblad, fester, temamøter og andre arrangemen-
ter, frivillig arbeid, mmm.  Som du ser er det mye viktig og spennende å 
engasjere seg i. Det er ikke soknerådet som selv driver alt dette. Staben 
er sentral og en stor og trofast gruppe frivillige stiller opp. 

Menighetsrådet velges for 4 år og har ca. 10 møter i året.  Rådet består 
av 6 valgte medlemmer og soknepresten.   

Du som er interessert i å være med og stå på valglista eller har gode kan-
didater å foreslå kan ta kontakt med ett av medlemmene i nominasjons-
komiteen eller til soknerådsleder. 

Menighetens visjon er:   
"Lunde og Flåbygd menighet — der relasjoner bygges" 
Med dette menes relasjonen til Gud, til hverandre og til samfunnet rundt 
oss. 

Hvis du har lyst til å være med på å realisere denne visjonen, så håper vi 
du vil si "ja" til å bli med enten du selv melder din interesse, eller blir 
spurt av en i nominasjonskomiteen. 

Lunde kyrkje – oppgradering av tårn 

Nome kirkelige fellesråd 
har i møte 05.02.2014 
vedtatt i sak FR/008/2014 
å oppgradere tårnet i 
Lunde kirke, pga. om-
fattende råteskader og 
lekkasjer. Vi må skifte en 
del treverk, samt legge 
nytt kobber på taket. 

 Stillas vil bli satt opp i uke 13, slik at alt er klart til byggearbeidene 
starter 7. april 2015. 

 Vi antar at byggearbeidene vil vare ca. 5-6 uker. 

 Dette til informasjon. 

Kirkevergen. 
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På innvielsesfesten, desember 
1923, blei det bl.a. overrakt en Bi-
bel som gave fra Norges kristelige 
Ungdomsforbund til Lunde og Flå-
bygd kristelige Ungdomsforening, 
med hilsen 5. Mosebok 13.4. 

 Skjøtet på eiendommen er da-
tert 14. november 1923, skrevet og 
underskrevet av Kjetilsrud:  

“Jeg undertegnede I. Kjetilsrud 
erkjenner herved og gjør vitter-
lig, at ha solgt ligsom jeg herved 
selger, skjøter og overdrager til 
Lunde og Flaabygd kr. ungdoms-
lag den mig tilhørende 
“Solhaug” beliggende på min 
eiendom Ajer østre gr.nr.19 
br.nr 3.” 

Videre heter det i skjøtet: ”Hvis 
ungdomslaget skulde ophøre, går 
(eiendommen) over til at være me-
nighetshus for Lunde under besty-
relse af menighetsraadet”. Tinglest 
på Telemark sorenskriveri 23. no-
vember 1923.   Til tross for at 
huset ikke blei innviet før i 1923, så 
blei regler for bruken av bygget 
godkjent i møter allerede den 11. 
mai og 14. desember 1919, og her 
heter det:  

«§ 1. Husets hovedformål skal 
være å tjene det kristelige arbei-
de i bygden, først og fremst 
ungdomslagets egen virksom-
het, men dessuten også annen 
sund kristelig virksomhet, som 
ikke er i strid med vår kirke og 
dens bekjennelse.” 

§ 2 forteller at lokalet kan leies ut til 
andre til samfundsgavnlige formål. I 
§ 3 står nevnt at dans ikke er tillatt i 
lokalet, og i § 4 står at huset skal ha 
sitt eget styre,  

“som skal bestå av tre medlem-
mer, nemlig ungdomslagets for-
mann, et medlem valgt av lagets 

Kyrkjebladet held fram med å trykke utdrag or heftet Solhaug Menig-
hetshus 1923-2009, som Sigbjørn Halvorsen skreiv i 2010. Heftet er 
framleis er å få kjøpt på Solhaug, eller hos Egil Halsvik, tlf. 35 94 76 56, 
mobil 952 59 071. I førre nummer fekk me høyre om opptakten og byg-
ginga, og her kjem framhaldet frå 1923. 

Solhaug 
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styre for 3 år, samt sognepresten. 
Er presten ungdomslagets for-
mann, skal nestformannen være 
medlem av husets styre.” 

Gjennom historiens gang har det vist 
seg at de som laget reglene for loka-
let, var ganske framsynte, for i § 7 
står følgende som jo nå, de siste 30 
årene er kommet til anvendelse, 
nemlig dette: 

”Skulle ungdomslaget opphøre 
med sin virksomhet, skal huset 
benyttes til menighetshus for 
Lunde Menighet under bestyrelse 
av menighetens prest (eventuelt 
prest og menighetsråd). Skulle 
der siden bli dannet nytt kristelig 
ungdomslag tilknyttet Norges 
Kristelige Ungdomsforbund, skal 
det nye laget ha rett til å overta 
huset. 

Disse regler vedtatt av foreningen 

i møte den 11. mai og 14. desem-
ber 1919. 

Nils Hanto.” 

Det vil føre for langt å gå inn på alle 
utgiftsposter i detalj over hva bygget 
kostet da det blei oppført, men vi tar 
med enkelte detaljer. For eksempel: 
Kjøring av trematerialer fra Ulefoss 
(med hest sjølsagt) av bl.a. Hans Fisk-
odde, Østen Aarhus, Lars Ajer, Hau-
gerud og Olav Aase for tilsammen ca. 
350,- kroner. H. H. Hanto leverte tre-
materialer for kr. 1776,10.  Aall Ule-
foss brug leverte materialer for kr. 
5548,07. H. T. Ajer leverte forskjellige 
varer for kr. 1363,84.  Byggmester 
Apalnes, akkord på oppføring av hu-
set kr. 3748,-. Orgel kr. 700,-. Tilsam-
men har Eivind N. Lia bokført kr. 
23609,25 som utgift for Solhaug i 
1923. (notat hos Einar Lia.) 

  [Meir i neste nummer] 

Dette biletet frå byggeperioden tidleg på 1920-talet viser sikkert sentrale personar 
frå arbeidet med å få Solhaug reist. Om lesarane kjenner namnet på ein eller fleire 
av desse, ville redaksjonen vera takksam for informasjon om det. 
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Gaveliste 1 i 2015 Lunde Kyrkjeblad 

Trude Friedrich 250,  Aase Rønningen 300,  Elektroentrepenøren 500,  Aslak Sundbø 

200,  gave  200, Ingebjørg Siksjø 150, Arvid Hagen 200, Halvor Øygarden 200,  Rei-

dun og Magnar Sandstå 300,  Nils Løver 150,  Kjell Åge Ripegutu 500,  gave 200,  

Gunn-Aase og Ivar Opheim 200,  Bodil og Egil 200,  Arvid Rekanes 500,  Helga Syn-

nøve Hanto 100,  Lunde Normisjon 1000,  Maria Øygarden 200,  Audhild og Arne 

Arnesen 300,  Berit og Hans Magne Værstad 200,  Ann-Tove og Johannes Lunde 

200,  Jorån og Øystein Øyaland 200,  Aslak Sundbø 200,  Unni og Magne Rønningen 

300,  Marit Granhaug 200, Gudrun og Sten 200,  Lunde og Flåbygd Bygdekvinnelag 

500,  Inger Kristin Tveitan 500,  Nils Magne Lundefaret 200,  Solfrid Rinde 300,  Ran-

nei Ringhus 200,  Aslaug Tone Waldenstrøm 200, Sveinung Hanto 250,  Anonym 

500,  Steinar Tveito 300,  Ingeborg Tyri 200,  Harald Omnes 200,  Oddvar Stigen 300,  

Ester Avilde Wentzel 100,  Øyvind Lunde 200,  Bjørn Atle Nilsen 200,  Berit Fredly 

200,  Anne og Jens 300,  T. og M. Bø  400,  Synnøve Sandvin 200,  Rønnaug Lindgren 

20,  L.R. Og H. Langelid 200,  Arne Olav Apalnes 200,  Gro Kristoffersen Berge200,  

Jarl Rune Gundersen 200,  Svanhild Ajer 200,  Jan Yngvar Røimål 200,  Liv og Harald 

Ovenstrøm 250,  G. og M. Lia 300,  Terje Kristen Lunde 300,  Svein Erik Ajer 300,  

Odd Halvard Apalnes 500,  Phany Lao 500,  Anonym 100,  Øyvind Riis 100,  Tora 

Bastiansen 200, Signe Nordnes 200,  Paul Evju 200,  Olav Øystein Østensen 200,  

Reidar Stavsholt 250,  Anonym 300,  Reidun og Geir 300,  Anonym 500,  Aase Røn-

ningen 500,  Arne Johannes Øygarden 500,  Håvard Fahre 500,  Knut Greivstad 500,  

Reidar Pedersen 100,  Anonym 100,  Anonym 200,  Signe Nygård Løver 200,  Agnete 

Maria Flom 200,  Ingerid Strand 200,  Mari og Aase Kari 200,  Solvor Kristin Huseby 

200,  Sveinung Standeren 250,  Aase Gisholt  400,  Anne Aanesen Biørn 500,  Olav 

Naper Nome 500,  Karin Plassen 150,  Anonym 150,  Marie Lunde 200,  Vigdis Stan-

deren 200,  Rinskjen Mulder Pettersen 200,  Trygve Sandstå 300,  Jan Normann Ny-

moen 50,  Gunhild og Olav Knutslid 200,  Jan Arild Dammen 200,  Turid Verpe 1000,  

Gerd Kristine Sannes 100,  M.H. Røysland 200,  Kittil Øygarden 200,  Sigbj. Halvorsen 

200,  Svein Gunnar Liestøl 200,  Ingeborg Randi Apalnes Nymoen 200,  Odd Sverre 

Kolstad 200,  Lillian og Bjørn Aasheim 200,  Marry og Bernt Bentzen 200,  Arne og 

Nine Fjeldly 250,  Anne I. Jensen 300,  Audhild og Arne Arnesen 300,  Liv Kleiv 

Grinderud 100,  Tulla Dalen 100,  Anonym 200,  Anund Sunde 200,  Sigrid Tveito 

200,  Anne Kari Ova Sønstebø 200,  Hilde og Ottar Enggrav 200,  Kari Lundtveit 200,  

Anonym 300,  Olaug Fjeldly 100,  Olaug Kjeldal 100,  Anonym 150,  Gunhild Ova 
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Runningen 150,  Kjersti Ajer 200,  I og J Apalnes 200,  Gerd Aasen Moen 200,  Hans 

O. Lia 200,  Gunnar Arne Wik 200,  Audhild Risdalen 200,  Reidar Dusterud 200,  

Grethe Aabelvik Kyrkjebø 200,  Leif Raukleiv 200,  Wenche Marie Kittilsen 250,  Arne 

Tveit 300,  Tordis Elise Steinsrud 100,  Kari Haugane 150,  Ivar Georg Strømodden 

200,  Gunnulf Arne Hegna 200,  Elisabeth og Halvor Øygarden 250,  Olaug og Helge 

Apalnes 300,  Bjørg Fossse 100,  Unni Flatland Løvereide 150,  Jens Vassend 150,  

Marit Liestøl 200,  Nils Per Hovland 200, Liv Saga 200,  Rune Nilsen Fiskodde 200,  

Johanne Orrekåsa 200,  Eivind Sundbø 200,  Fam TB 200,  Tom og Helene Kittilsen 

200,  Kirsten Rørvik 300,  Kari og Olav Solvoll 300,  Hans Tore Stangeby 150,  Ano-

nym 200,  Ingeborg Steinhaug 200,  Else Hogga 200,  Signe Nordskog 200,  Karen 

Wally 200,  Elin Anita Sannes 200,  Eivind Rønningen 250,  Atta Thorsdalen 400,  

Anonym 200,  Inger og Erik Sundbø 200,  Mette Linnea Bolstad 250,  Sverre Enggrav 

100,  Else og Leiv Fretland 200,  Ingebjørg Nelly Granerud 200,  Martha Byggstøyl 

Aasen 300,  Tore og Hanne Kjersti 300,  Gerd Ajer 100,  J. Tveito 150,  Einar Lundefa-

ret 200,  Åse Fredriksen 200,  B. Hermansen 200,  Bjørg og Ottar Kittilsen 200,  Arn-

hild Sandstå Steinhaug 200,  Kjell Jørgen Johansen 200,  Anlaug Ajer 250,  Anonym 

250,  Turid Ramfjord 250,  J.L.Plassen 300,  Berit og Stein Bjørn Lia 300,  Sigbjørn Lia 

500,  Ingerid H. Børresen 200,  Ingrid Omnes 200,  Per Harald Ajer 200,  Arvid Hagen 

200,  Anne Marie Tveit 300,  Fam. Steffensen Øygarden 300,  Gulli og Tore 500,  

Dagrunn Ova 200,  Hanne Kathrine Børte 200,  Petra og Gunnar Smukkestad 250,  

Gunvor Steinsrud 100,  Jan Schnel 200,  Harald Solheim 200,  Bodil og Egil 200,  Aud 

Løkås 200,  Liv og Gunvald Lia 200,  Jan Roger Storhaug 20,  Frøydis og Stian Holte 

200,  Ingebjørg Tveit Felle 250,  Karen Anne Braathen 300,  Henny og John Oddvar 

Aase 500,  I og O Lunde 200,  Karl Steinhaug 200,  Kari Brekke Nilsen 300,  Anne Ol-

sen 100,  Ruth og Arne Ripegutu 200,  Åse og Arne Valen 200. 

Bladet hadde ikke vært mulig å gi ut hvis vi ikke hadde hatt 

så mange trofaste givere.  Hjertelig takk! 
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Solhaug-basaren 
2014 

Dagen var 6. desember. Den trofaste 
gjengen sto på og lagde det koselig. 

Det var fullt hus, og det så ut til at 
alle koste seg med kaffe og prat. 
Mange fine lopper og fine gevinster. 

 Andakt var ved Leif Raustøl, og så 
var vi så heldige å få Gunnar Ajer til å 
synge. (Lunde Kammerkor skulle ha 
vært der, men meldte forfall grunnet  
sykdom.)  

 Det kom inn netto kr. 52 165, et 
kjærkommet beløp som blir brukt til 
drift og vedlikehold av huset. Takk til 
alle som deltok på basaren, solgte 
lodd, gav gevinster, lopper og hjalp 
til på Solhaug. 

 Hjertelig takk. 

Bruk Solhaug! 

Vi ønsker at Solhaug — "Lundes storstue" — skal bli brukt mest mulig. Her kan du 
ha minnesamvær, barneselskap, barnedåp, konfirmasjon og bryllup, kurs, konfe-
ranser m.m.  

Leie fra 1.6.2014:  Leie av storsalen, lillesalen m/kjøkken er kr. 450,-, lillesalen m/
kjøkken kr. 200,-. barnebursdag kr. 300,-. Begravelser: hele huset kr. 600,-, lillesa-
len kr.350,-.  

Trenger noen å leie huset over flere dager ta kontakt for avtale. 

Ta kontakt med Egil Halsvik tlf. 35 94 76 56 – mobil 95259071 

NB:  På grunn av avbestilling har vi likevel ledig søndag 3. 

mai til konfirmasjonsselskap!  

Basarkomiteen 
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På årsfesten i kyrkjelyden 15. mars ga soknedia-
kon i Sauherad Ivar Solbu eit intensivt grunnkurs 
i diakoni. I Plan for diakoni av 2007 forstår Den 
norske kyrkja dette i fire viktige ytringsformer: 

 Inkluderande fellesskap 
 Nestekjærleik 
 Kamp for rettferd 
 Vern om skaparverket 

— Diakoni er den tenande kyrkja, sa Solbu, det 
er der handling er viktigare enn ord, og han 

heldt fram: — For å kunne praktisere Matt. 7,12, ‘Alt de vil at andre skal gjera 

mot dykk, skal de òg gjera mot dei.’, må  du aller fyrst finne ut av korleis du vil 
at andre skal vera mot deg. — Er alle velkomne i kyrkja? Viser me hjartevar-
me? Ropar me ut mot urettferd? Vernar me om skaparverket?  

Fredag 6. februar var det duket for vinterleir med 
Fidus Ungdomsklubb. Utenfor Solhaug ble buss og 
henger ble fylt til randen med folk og utstyr. Stem-
ningen var god og forventningen stor. Værmel-
dingen, derimot, varslet storm i fjellet. Olé!  
 Hyttene var nedsnødd, så det tok godt med tid før 
vi fant dem. Alle var heldigvis godt kledd, og vår 
medbragte kjentmann Torbjørn Kallestad hadde sør-
get for at det var både varme og lys i hyttene. Nå 
ventet det peis, lasagne og lun stemning i Hovedhu-
set. Ludo og kortspill til over midnatt. 
 Lørdag var det stor stemning allerede kl. 06:00. Vi 
skulle i alpinanlegget! Men med vindstyrke 25 m/s og et stengt alpinanlegg ble det 
klart at plan B måtte iverksettes; skileik og Badeland. Vi fant en lehelling hvor vi 
bygde et stort hopp. Her organiserte Trine konkurranse i de fleste grener av hopp-
sporten. 
 Søndag morgen; sol, vindstille og kaldt. I dag ble det alpinanlegget! Først med de 
siste solstrålene i ryggen forlot vi fjellet og satte kurs for Lunde. En super helg med 
noen herlige ungdommer .     (Tekst og foto: Dag-Roal Wisløff) 

Årsfesten 2015 med diakonalt tema 

Fidus i farta 
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Aaste og Halvor Jondalens legat I og II 
Hvert år deles det ut fra legatene til bosatte i Lunde ho-
vedsokn og Landsmarka anneks.  Søknadene blir behand-
let i løpet av mai, og det er bare en utdeling i året. 

Søknadsskjemaene er lagt ut på Lundetunet, eller fås ved 
å ringe Nome kommune.  Legatstyret består av ordfører 
Bjørg Tveito Lundefaret (leder), Birger Berge og Inger Jo-
hanne Lunde. 

Vedtektene gir grunnlag for at 90 % av årets renter kan deles ut, 
mens 10 % skal tillegges kapitalen.  Rentenivået har vært lavt de se-
nere årene.  Dette betyr en strengere prioritering fra styrets side. 

Hvem kan søke? 
Vedtektene sier at en skal tilgodese funksjonshemmede personer. 
Legat I kan søkes av enkeltpersoner og til ulike felles formål. 
Legat II kan søkes av enkeltpersoner. 

Det er ingen aldersgrense. 

Spørsmål? 
Ring sekretær for legatene, Harald Orekåsa, Nome kommune.  Tlf. 
35946200. 

Hva kan det søkes om støtte til? 
Styret er ikke bundet opp på forhånd.  De kan vurdere alle prosjek-
ter, store eller små. 
Eks. Utbedring av bolig, trapper, bad, mm.  Dessuten ulike hjelpemid-
ler for eksempel i forbindelse med spesiell synshemming. 

Er du i tvil angående spørsmål om bolig, kan du drøfte dem på for-
hånd med boligkonsulent i Nome kommune, Laila Damkås, tlf. 
35946200. 

Søknadsfrist for begge legatene er 15. april 2015. 
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Påskekonsert 
Langfredag 3. april kl. 18.00 vil 
tidlegare kantor i Lunde Bjørn 
Vidar Ulvedalen, saman med no-
verande organist Anne Vik på 
fløyte, halde ein påskekonsert i 
Lunde Kyrkje.  

Denne kvelden vil me m.a få høy-
re den kjende Adagio i g-moll av 
Remo Giazotto (ofte omtala som 
Adagio av Albinoni!), musikk av 
Johann Sebastian Bach for orgel 
og fløyte, Kyrie av Bjørn Eidsvåg 
med meir. Det blir allsong, og supervikarprest Leif Raustøl — vår 
kjære tidlegare mangeårige sokneprest — vil lesa eit utval av lang-
fredagens bibeltekstar. 

Hjarteleg velkommen til påskekonsert i Lunde kyrkje! 

Vårkonsert 

Lunde kammerkor  

med band og gjester  

ønskjer velkommen til vårkonsert  

i vakre Flåbygd kyrkje 

onsdag 29. april kl. 19.00. 

Gratis entré, kollekt ved utgangen. 
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Slekters gang 

Døde i Lunde 

Olga Jørgine Steinsrud 
Kåre Vassend 
Ragnhild Saga 
Astrid Klovholt 
Ragnhild Saga 
Harry Henriksveen 
Nils Hantomyra 
Åse Synnøve Tverrli 
Roy Willy Brenden 
Sveinung Hvalen 
Edit Marie Skau 
Oddveig Torlaug Gothi 
Kristine Valen 
Inger Marie Holte 
Reidar Magne Lia  

Døypte i Lunde  

Håkon Tveitan Brenden 
Alf Ragnar Orekåsa 
Lena Grindrud 

 

Døde i Landsmarka 

Borghild Fritheim 
Elfrida Teigen  

Døde i Flåbygd 

Signe Tremyr 
Dordi Kårstein 
Synnøve Tveit Sandvin 

John Moen 

26.3: påskeverksted 
9.4:  supertorsdag 
16.4:  supertorsdag 
23.4:  kikke i fuglekassene 
30.4:  supertorsdag 
7.5:  sommeravslutning 
Supertorsdag er på Solhaug kl. 18.00-
19.30: 
18.00-18.30: supertime 
18.30-19.30:  hobbygruppe, snekker-
gruppe og utegruppe. 

Vi trenger godkjennelse til å ta bilder av 
barna, fint om alle dere foreldre kan ta 
seg en tur innom supertorsdag og sjekke 
om dere har skrevet på godkjennelse av 

bilder, adresse og telefonnummer.  
Vi legger ut det som skjer på facebooksi-
den «trosopplæringen i lunde og flåbygd 
menighet». 
For å drive aktiviteter for barn og unge 
trenger vi hjelp fra frivillige hjelpere. Er 
det noen av foreldrene som kan tenke 
seg å være med som frivillige på super-
torsdag og/eller andre arrangementer i 
trosopplæringen i Lunde og Flåbygd, så 
ta kontakt med Anette Johansson på 
telefon: 95164979 eller e-post 
anette.h.j@gmail.com. 

SUPERTORSDAG resten av våren 
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 Møte og samlingar 

LUNDE BEDEHUS 

april — juni 

DAG DATO KL  MØTE / SAMLING 

April    Månedens misjonsland: Norge 

Tirsdag 1. 19.00 
Bibelkveld. «Er Bibelen fortsatt aktuell?» v/ 
Bjarne Imenes 

Tirsdag 8. 19.00 
«Bok og radio-kveld» Besøk av: Ole-Andre Elias-
sen 

Tirsdag 29. 19.00 
Misjonskveld med ferske glimt fra Bangladesh. 
Martha Irene Eriksrød 

Mai    Månedens misjonsland: Bangladesh 

Tirsdag 6. 19.00 Bibelkveld v/ Leif Raustøl 

Tirsdag 13. 19.00 Temakveld - «Naturens under» 

Tirsdag 20. 19.00 
Misjon for alle. Besøk av: 
Martha Irene Eriksrød 

Tirsdag 27. 19.00 
«Et folk på vandring» Besøk av: 
Ivar Solbu 

Juni    Månedens misjonsland: Aserbajdsjan 

Tirsdag 3. 18.30 Turen går til «Lia». Ta med grillmat, stol 

Tirsdag, ons-
dag, torsdag 

10. - 
12. juni 

17.00 
Arbeidsdager – praktiske gjøremål på Bedehu-
set, med innlagt kaffepause. 

Fredag 13. 
Fra 
9.00 

Basar på «Krysset» 

Tirsdag 17. 19.00 
«Førsommerfest» og trekning på lotteriet. Be-
søk av: Asgeir Sele 

27.3:   FIDUS på Solhaug  
10.4:   FIDUS på Solhaug  
17.4:   FIDUS på Solhaug  
24.4: Her er det mulig det blir en tur, 

 ellers vanlig FIDUS. Info kommer.  
8.5:  Sommeravslutning på FIDUS 
5.-7.6.:  Jomfruland-tur for 8 klasse.   

På turer og andre arrangementer vil det 
være en egenandel. Dersom dette er 
vanskelig, så ta kontakt med Anette så 
ordner vi det. (Anette og Dag Roal har 
taushetsplikt). Alle planer vil bli lagt ut 
på Facebooksiden «Trosopplæringen i 
lunde og Flåbygd menighet» og på kir-
kens hjemmeside.  Hilsen Dag Roal 
(92492209) og Anette (95164979) 
mail: anette.h.j@gmail.com. 

i vår: 
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LUNDE OG FLÅBYGD 

SOKN 
www.lundekirken.no 

Lunde prestekontor, Lundetunet 

Postadresse: 

Brugata 5, 3825 Lunde 

Tlf: 35949794    Fax: 35949798 

Kontortid:  

Sokneprest tysdag 09.30 – 11.30 

Sekretær fredag 08.00 – 15.30 

 

Tilsette 

Sokneprest: 

Rune Lia, tlf. 909 80 803 

rune@nome.kirken.no  

Sokneprestvikar i mars og april: 

Leif Raustøl, tlf. 992 75 265 

l-rausto@online.no 

Organist: 

Anne Vik, tlf. 980 96 744 

anne@nome.kirken.no 

Trusopplærar og ungdomsarbeidar: 

Anette H. Johansson, tlf. 951 64 979 

anette.johansson@nome.kirken.no 

Ungdomsarbeidar: 

Dag Roald Wisløff, tlf. 924 92 209 

Sekretær: 

Tine Høllre, tlf. 35 94 97 94 

tine@nome.kirken.no 

Kyrkjetenarar: 

Jens Vassend, tlf. 959 29 281 

jens@nome.kirken.no  

Jonny Bakkan, tlf. 907 99 217 

jonny@nome.kirken.no  

 

Leiar av soknerådet: 

Nils Steinar Stavsholt, tlf. 930 25 092 

nils.s.stavsholt@kanja.no 

 

Kyrkjeverje i Nome kommune: 
Mona Halsvik, tlf. 35 94 62 62  

— og  957 27 214 

mona@nome.kirken.no 

Tidsfrist for innlevering av 

stoff til neste nummer er  

Måndag 8. juni 

LUNDE KYRKJEBLAD 
Organ for Lunde og Flåbygd kyrkjelyd 

Redaktør:  Rune Lia  

Redaksjon:   Kristian Ihle Hanto 

Red.sekretær:  Tine Høllre 

   

Friviljug kontingent. 

Kasserar:  Nils Steinar Stavsholt 

Bankgiro : 2665.20.27139 

Soknerådets kontonr.: 

Bankgiro: 2665.20.00869 

Trykt opplag: 1750 stk. 

Denne utgåva av Kyrkjebladet er som de 
ser på 24 sider i svart-kvitt, og med nove-
rande økonomi planlegg me 4 slike num-
mer i 2015. Me vil gjerne auke sidetal og 
utgjevingar, og arbeider for å få det til. Ei 
utgåve som den de held i handa her, kos-
tar 9-10 000 å trykke i eit opplag nok til 
fulldistribusjon, og dugnadsgjengen som 
køyrer bladet rundt til postkassene kan 
ikkje takkast nok. Me tar imot all god hjelp 
for å gjera Kyrkjebladet betre.  

Redaksjonen. 

mailto:rune@nome.kirken.no
mailto:l-rausto@online.no
mailto:Anne@nome.kirken.no
mailto:mona@nome.kirken.no
mailto:jens@nome.kirken.no
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29. mars  Palmesundag 
Landsmarka kl. 18.00. Raustøl. Matt 
26, 6-13 
Offer: Norges Kristelige Student- og 
Skoleungdomslag 
2. april Skirtorsdag  
Sjukeheimen kl. 11.00. Axel Bugge.  
Luk 22, 14-23 
3. april  Langfredag 
Lunde kl. 18.00.  
Langfredag i ord og tonar, med Ulveda-
len, Vik og Raustøl.  
5. april  Påskedag 
Lunde kl. 11.00. Raustøl. Matt 28,1-10. 
Offer til Det Norske Misjonsselskap 
6. april   2.påskedag 
Flåbygd kl. 11.00. Raustøl. Luk 24,36-
45 
Offer til kyrkjelydsarbeidet 
12. april  2. s. i påsketida 
Lunde kl. 11.00. Joh 21,15-19. 
Offer til Kristen Idrettskontakt 
19. april   3. s. i påsketida 
Lunde kl.17.00. Raustøl.  
Samtalegudstjeneste. Joh 10,1-10. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. 
26. april   4. s. i påsketida 
Flåbygd kl. 11.00. Familiegudsteneste. 
Axel Bugge. Joh 13, 30-35.  
Offer til Familie & Medier. 

Følg med i avisa eller www.lundekirken.no Det kan bli endringar. 

HIMMELSKE FAR, gjør dørene til disse hus vide nok for dem som lengter etter kjærlighet og søker sam-
funn med deg og med hverandre. Men gjør dem trange nok til å stenge all smålighet ute. Gjør tersklene så 

lave at intet skrøpelig menneske hindres i å komme inn, men høye nok til å holde sjelefienden ute.  

HERRE, gjør dørene til innfallsporter for Ditt rike. AMEN 

2. mai  
Lunde kl. 12.00. Raustøl. Konfirmasjon. 
3. mai     5. s. i påsketida 
Lunde kl. 11.00. Raustøl. Konfirmasjon 
Luk 13, 18-21 
Offer til kyrkjelydsarbeidet 
10. mai   6. s. i påsketida 
Flåbygd kl. 11.00. Raustøl.  Konfirmasjon 
Matt 7, 7-12. Offer til kyrkjelydsarbeidet 
17.mai  
Yrkesskulen. Joh 3, 16-21 
24. mai   Pinsedag 
Lunde kl. 11.00. Joh 14, 15-21. Offer til 
Norsk Luthersk Misjonssamband 
31. mai  Treeiningssundag 
Landsmarka kl. 11.00. Asgeir Sele.  
Luk 10, 21-24.  
Offer til Kristent Interkulturelt Arbeid 
7. juni   2. s. i treeiningstida 
Lunde kl. 18.00. Joh 3, 26-30. 
Offer til Institutt for sjelesorg 
14. juni   3. s. i treeiningstida 
Lunde kl. 11. Joh 1, 35-51 
Offer til kyrkjelydsarbeidet 
21. juni   - ikkje gudsteneste 
28. juni   5. s. i treeiningstida 
Flåbygd kl. 11.00. Tøndel. Matt 7, 21-29 
Offer til Acta Normisjon 

GUDSTENESTER: 


